Bl. 1<sup>o</sup> Ubruffr.: Questiones  
super libros Aphorismorum  
[Hippocratis]. In 8<sup>o</sup> Kapt  
diap. Folio ist bar.

2. Jacobus Forliensis, Quæstiones  
Expositio super libros textus  
Galenii.

Fond 1. f.

[Tractatus primus]

Bl. 2<sup>o</sup> Ans.: (Q) ueritur circa |  
primum Regni utrum |  
tantum tres | sunt doctrine |  
ordinarie. | Arguitur quod  
non quia | quot sunt que-  
stiones tot | sunt doctrine

sed questiones sunt quatuor  
 scilicet quia est et propter  
 quid est ergo doctrinae sunt  
 quatuor ergo non tamen tres  
 sunt doctrinae ordinarie  
 consequentia patet et colli-  
 gitur argumentum secundo  
 posteriorum Questiones sunt  
 equales numero hiis que  
 vere simus.

Ll. 18<sup>ab</sup> ff. In 19. quaestio: Ad  
 tertium patebit primo  
 capitulo de complexionibus.  
 Ad quartum ex dictis patet  
 qualiter respondendum  
 sit etc. |

Explicientur questiones super  
 primo tractatu regni et  
 Incipiunt super secundo  
 secundum magistrum |  
 Jacobum de Forlivio. —

[Tractatus secundus]

Ll. 18<sup>ab</sup> Inf.: Circa secundum regni |  
 primo queritur utrum | divi-  
 sio signorum in pronostica  
 demon|strativa et rememo-  
 rativa sana | et egra et  
 neutra sit bona | Arguitur  
 quod non ....

Ll. 31<sup>ab</sup> ff. In 10. quaestio: in proposi-  
 to non acceptatur et sic vide  
 in probationem [scil. impro-  
 bationem] | huius positionis a  
 conciliatore allegata doctrina.

Ll. 31<sup>10b</sup> Def. (u) undecimo queritur utrum  
caput paruum sit proprium  
signum / prae complexio-  
nis cerebri. Arguitur / quod non.  
primo sic nullus [scil. nullius]  
male / complexio-  
nis paruitas  
capitis est proprium / signum  
igitur etc.

Ll. 32<sup>10b</sup> Def.: non servatur autem  
paruitas in parvo cerebro et /  
mediocri et magno ut patet  
consideranti / impedimenta  
paruitate capitis conse-  
quentia etc. [statt: duodecimo]

Ll. 32<sup>10b</sup> Def.: (t) trigesimo primo  
queritur / utrum caput mag-  
num capitis / sit proprium  
signum male complexio-  
nis cerebri / Arguitur quod non.  
sic primo magnitudo et  
paruitas / sunt signa opposi-  
ta sed paruitas proprium  
est signum ...

Ll. 141<sup>10a</sup> Def. [non dat 78. quaestio, right  
quaestio 59]: utrum / autem <sup>[scil. villos]</sup> dens sen-  
tiat per se aut per villos / ver-  
orum peruenientes ad radices  
eius / est difficultas alibi  
perscrutanda penes autem /  
primam positionem patet  
responsio. etc.

Ll. 141<sup>10b</sup> Def.: (s) Septuagesimo nono \*)  
[statt: Sexagesimo] / queritur utrum